
23050212

[J PRAMOS
Okna inspirovaná lidmi.

y TVADiCl
í OPRAVDU ČESKÁ 0KKA1995

PRAMOS, a .s .
Sídlo společnosti: Brněnská 577, 691 76 Šitbonce‘ “POBOČKA HODONÍN  “*Cihlářská čtvrt’ 22, 695 03 Hodonín
tel.: 775 591 308, 602 507 598mobil: 518 340 075e-mail: hodonin@pramos.cz
Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, a.s.
IBAN: CZ200 300000 0000 2563 92650 SWIFT:
Č.Ú.: 256 392 650/0300
IČ: 63479087 DIČ: CZ63479087
OR: KOS Brno, oddíl B ,  vložka 1724

Smlouva o dílo: 23050212
Objednatel: TESPRA Hodonín, s.r.o. Sběrný dvůrAdresa stavby:Měšťanská 78

Hodonín
69501

Zástupce: Zbořil Ivo Ing.

IČ: 25512251DIČ: CZ699001303
Banka:
tel.: 518 397 121, 725 816 611fax:e-mail: zboril@tespra-hodonin.cz
Adresa: Velkomoravská 3652/91

Hodonín «
69501

Dokončení výroby:
Termín realizace: 5 1. od úhr. zálohy a podpisu
Výrobní rozměry dodal: Grunwald Milan

Sjednáno dne: 08.12.2023 Zpracoval: Doležal ová Šárka
Doplatek bude uhrazen: Převodem Splatnost faktury (počet dní): 7 Souhlas s el. fakt.: A
• Podpisem této objednávky uzavírají objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo dle ustanovení Občanského zákoníku.Nedílnou součástí smlouvy jsou Prodejní a dodací podmínky a v případě snížené sazby DPH nebo přenesené daňovépovinnosti i Čestné prohlášení. Sazba DPH bude stanovena podle zákona o DPH, platného v den zdanitelného plnění.
• Prohlášení o vlastnostech výrobku dle požadavků nařízení EU CRP 305/201 1 je k dispozici na internetových stránkáchwww.pramos.cz v sekci ke stažení / kvalita. V papírové formě je na vyžádání k dispozici ve všech obchodníchkancelářích. Dotazy na e-mailové adrese vlastnosti@pramos.cz
• V případě, že součástí sjednaných prací není Ošetření připojovací spáry, zákazník tímto potvrzuje, že byl seznámens požadavky a cenou provedení připojovací spáry podle ČSN 73 0540-2 a ČSN 74 6077 a výslovně potvrzuje, že totoošetření v rámci smlouvy o dílo NEPOŽADUJE.
Do  termínu výroby a montáže (uvedeného výše) se nezapočítává období od 18. 12. 2023 do 31. 12. 2023

“‘VŠECHNY POZICE JSOU ZOBRAZENY PŘI POHLEDU ZEVNITŘ, POKUD NENÍ UVEDENO JINAK*“

Důležité kontakty PRAMOS, a.S. Kontrola stavu zakázky na: www.pramos.cz/zakazka
Expedice a montáž oken: montazei3pramos.cz © 519 407 570 © 777 81  1 457Požadavek na servis: servist3pramos.cz ©>519407 564 ©777811  466 © 777 811464





23050212
Rozměry rámu: 1760,0 x 525,0 mm
Stavební otvor: 1790,0 x 585,0 mm

Základní cena:Barva (int/ext): Jednodílné oknoBílá / Bílá (bílý nos ič  s šedým těs.)Sleva 25,0% ze základní ceny
10 756,00 Kč
-2 689,00 KČ

Cena po slevě: 8 067,00 Kč
Sklo:
Rám:Křídlo:Za zdívací lišta:Montáž:Klika:Kování:Doplňky:

O4-14G_Ar-ESG4-14G_Ar-PU4 TSK Matelux
čirý ven (ESG) 0.6 chromátech ultraOkenní PENTA 7 komor. 75/ 69 mmOkenní PENTA 7 komor.Podkl. profil +30 mm (7 KOMOR)Kotvy/ vrutydle CSN 746077Atlanta Secustic bíláS, GAK, KB.K pant, kl. vpravoParapet AL (PVC boč.) na m íru 1 780,00 KčBílý, d=podle okna, hl=225, 1 ksLišta s tésněním 50 mm,  barva 389,00 Kčdle vnitrní str. rámu 1ks,B=1850mmSíť proti hmyzu, barva dle 80300 Kčrámu pole A

Výška kliky: Sleva 25,0% zdoplňkůod kraje křidla A: 135 -743,00 Kč

Pozice: 5/: Jednodílné okno + příslušenství
HORIZONT PS PENTA PLUS 75 MM (7 KOMOR)

mCNiníj
. _______1Z§° _______.

Popis: WC -ŽENY

Množství: 1 Cena za  ks: 10 296,00 Kč
Celkem: 10 296,00 Kč





23050212
Tímto prohlašuji, že jsem plátcem DPH, ale že předmět daně NEbude použit pro ekonomickou
činnost.
Dále prohlašuji, že objekt, do kterého budou zamontovány otvorové výplně, NEsplňuje definici sociálníhobydlení ve smyslu §48 a 48a zák. č. 235/2004 Sb. a podléhá základní sazbě DPH (21%).

Dodací podmínky ke smlouvě o dílo
1. Úvodní ustanovení
1.1 Tyto Dodací podmínky ke smlouvě o dílo (dále jen „ dodací podmínky“ nebo „podmínky“) upravují práva a povinnostismluvních stran smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) a jsou její nedílnou součástí.
1.2. Smluvní strany jsou objednatel a zhotovitel. Pro účely těchto podmínek je zhotovitelem PRAMOS, a.s., a dále jeoznačován jako „zhotovitel“ nebo „PRAMOS, a.s." Objednatel je buď spotřebitel, tedy konečný uživatel díla, kterýsmlouvu zavírá mimo rámec své podnikatelské činnosti, nebo podnikatel, dále jen „objednatel“.
1.3 Vztah mezi zhotovitelem a objednatelem se řídí smlouvou o dílo, ustanovením těchto podmínek a Občanskýmzákoníkem. Zvláštní práva, která přísluší spotřebiteli, jsou uvedeny v informacích pro spotřebitele, které jsou dostupnéna webu Zhotovitele na https://www.pramos.cz/files/clanky/64-informace-pro-spotrebitele-pred-uzavrenim-smlouvy.pdf.Objednatel, který je podnikatel nemá spotřebitelská práva, i když jsou uvedeny v těchto podmínkách.
1.4 Smlouva i podmínky mohou být změněny pouze písemně, a to formou dodatku ke smlouvě. Dodatečná změnaobjednatele (např. pro změnu fakturační adresy pro Zelenou úsporám atd.) není po podpisu smlouvy možná vůbec.
2. Předmět smlouvy
2.1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dohodnuté dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zajeho provedení sjednanou cenu.
2.2 Předmětem díla je výroba a montáž prvků, které jsou specifikovány ve smlouvě vypracované na základě cenovénabídky. Popis konstrukčního řešení, počet a druh objednaných prvků a rozsah prací je stanoven smlouvou. Specifikaceprací je definována v čl. 11 těchto podmínek. Řešení, prvky č i vlastnosti díla, které nejsou uvedeny ve smlouvě, nejsoupředmětem díla, I kdyby jiné řešení, prvky č i vlastnosti byly uvedeny při jednání se zákazníkem nebo v cenové nabídce,která byla následně na popud zákazníka změněna.
2.3 Provedením díla se rozumí jeho dokončení a předání předmětu díla v dohodnutém místě a době objednateli.
3. Místo plnění a doba provedení
3.1 Místem plnění je adresa stavby uvedená ve smlouvě.
3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v době sjednané ve smlouvě. Doba pro provedení díla počíná běžet následujícíden po úhradě zálohy, bylo-li sjednáno její zaplacení. Zhotovitel má právo na prodloužení doby zhotovení díla až o 14 dní,nebo od smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele s úhradou zálohové faktury dle bodu 6.4.
3.3 Není-li zaplacení zálohy dohodnuto, počíná doba pro splnění díla běžet od podpisu smlouvy. Do doby plnění senepočítá prodlení, které bylo způsobeno neposkytnutím součinnosti ze strany objednatele nebo překážkami z důvodu nastraně objednatele a dále z důvodu překážek na straně zhotovitele způsobených vyšší mocí.
3.4 Objednatel je povinen na své náklady zajistit, aby zhotovitel mohl provést dílo v době provedení, zejména je povinenzajistit stavební připravenost a umožnit montáž díla 4.4.
4. Provedení díla
4.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.
4.2 Konkrétní den a čas provedení montáže v místě plnění dohodne zhotovitel s objednatelem telefonicky, SMS zprávounebo e-mailem zaslaným objednateli.
4.3 Zhotovitel je oprávněn plnit předmět smlouvy částečně a objednatel je povinen takto dílo převzít. Zhotovitel je povinenvyvinout maximální snahu, aby dílo mohlo být provedeno naráz.
4.4 Objednatel je povinen poskytnou zhotoviteli součinnost při provádění montáže. Objednatel se zejména zavazujeumožnit zhotoviteli přístup do prostor, kde bude prováděna montáž výrobků, zajistit zhotoviteli bezplatný odběr vody aelektrické energie, zabezpečit dostatečný a bezpečný průchod do místa plnění a připravit vyklizený





23050212
v jednotlivých časových etapách, bude po ukončení každého měsíce, části nebo časové etapy, následovat dílčí předání apřevzetí díla. Po každém takovém dílčím předání je splatná část ceny díla, která odpovídá provedenému dílu. Celé dílo jeprovedeno a předáno při posledním dílčím předání a převzetí díla.

5.8 Zhotovitel se zavazuje provést jednotlivé dodávky výrobků a jejich zabudování najednou, plynule a bez přerušení.Tomu odpovídá i cena, která je za tyto práce požadována ve smlouvě. Požaduje-li objednatel celkovou kompletaci(montáž žaluzií, osazení okenních a dveřních klik, krytek kování, vložek zámků dveří, montáž žaluzií a další úkony) až poukončení montáže hlavních částí a předání díla objednateli, je povinen tak učinit písemnou formou dodatku ke smlouvě ododatečné montáži ZA 011. Zároveň se tím zavazuje k úhradě nákladů s tím spojených na místě montáže v hotovosti,zejména pak nákladů na dopravu dle bodu 1 1 .7.
6. Cena díla a splatnost díla
6.1 Cenou se rozumí cena díla sjednaná ve smlouvě a zahrnuje počet a druh objednaných prvků a rozsah pracísjednaných ve smlouvě. Jednotlivé položky ceny díla jsou ve smlouvě uvedeny samostatně.
6.2 Cena díla je uvedena včetně daně z přidané hodnoty v zákonné výši. V případě, že v době uskutečnění zdanitelnéhoplnění bude sazba daně z přidané hodnoty nižší či vyšší, než v době podpisu smlouvy bude cena díla o tuto daň snížena
č i zvýšena bez dalšího.
6.3 Zhotovitel může požadovat přiměřené zvýšení ceny, jestliže se při realizaci díla objeví potřeba provedení takových
činností a úkonů, bez nichž nelze dílo dokončit, a které nebyly v ceně za dílo zahrnuty a zároveň nemohly býtzhotovitelem, ani při vynaložení veškeré odborné péče objektivně předvídány v době uzavření této smlouvy. Navýšeníceny musí být oznámeno objednateli písemně. Pokud objednatel nebude se zvýšením ceny za dílo souhlasit, má právood této smlouvy bez zbytečného odkladu odstoupit, avšak je povinen zhotoviteli, uhradit část již provedeného díla avzniklé náklady, jestliže mu z dosavadní realizace díla vznikl majetkový prospěch. Neodstoupí-li objednatel bezzbytečného odkladu po doručení oznámení zhotovitele o zvýšení ceny, je povinen zvýšenou cenu za dílo zhotoviteli řádněuhradit.
6.4 Bylo-li ve smlouvě sjednáno zaplacení zálohy, záloha je splatná ve sjednaném termínu, jinak do 7 dnů od podpisusmlouvy. Podkladem pro zaplacení zálohy je smlouva o dílo s uvedeným číslem účtu zhotovitele. Platba zálohy budeprovedena s variabilním symbolem, kterým je číslo smlouvy.
6.5 Nárok na zaplacení celé ceny díla vzniká zhotoviteli v den ukončení díla, tj. v den dokončení montáže. V případě, žeobjednatel nepřevezme od zhotovitele dílo, které je bez vad a nedodělků, případně které má drobné vady a nedodělkynebránící užívání díla, má zhotovitel nárok na úhradu celé ceny díla v den dokončení montáže, a to v hotovosti připředání díla, není-li sjednáno jinak. Povinnost objednatele převzít dílo a uhradit cenu dle předchozího bodu není dotčenaani případnou reklamací díla nebo drobnými vadami díla nebránící jeho převzetí.
6.6 Objednatel je oprávněn až do odstranění všech vad, nedodělků a nekompletnosti díla, ponechat si adekvátní částkuodpovídající hodnotě vady díla, maximálně do výše 5 % z ceny díla. Pozastávka bude uhrazena v hotovosti při odstraněnívšech vad a nedodělků.
6.7 Celá cena díla bude zhotovitelem objednateli vyúčtována daňovým dokladem - fakturou, která bude vystavenazhotovitelem objednateli. V případě, že cena díla nebude zaplacena zálohou a doplatkem při ukončení montáže,stanovuje se splatnost ceny díla na dobu 14 dnú od vystavení faktury.
6.8 V případě, že je objednatel v prodlení v poskytnutí součinnosti s provedením montáže déle jak 30 dnů a dílo jeprokazatelně k montáži připraveno, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli část ceny díla, která odpovídá ceněvyrobené části díla a objednatel je povinen tuto cenu uhradit, a to na základě daňového dokladu se splatností 14 dnú.
7. Odstoupení od smlouvy
7.1 Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit, jestliže
a) objednatel neuhradí zálohu ve sjednané Ihútě,
b) objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost při montáži díla nebo montáž díla neumožní,
c) objednatel nepřevezme dílo, ačkoliv k tomu není podle smlouvy či těchto podmínek oprávněn,
d) objednatel je v prodlení s úhradou jakéhokoliv závazku jiného vůči zhotoviteli,
e) proti objednateli bylo zahájeno insolvenční nebo exekuční řízení.





23050212
zhotovitel zavazuje vynaložit veškeré úsilí, aby vada byla odstraněna bez prodlení.
9.4 Jde-li o vadu, kterou lze odstranit, je objednatel oprávněn požadovat bezplatné odstranění vady. Odstranění vadybude provedeno zhotovitelem, a to buď opravou, nebo výměnou vadného prvku. Neumožní-li objednatel zhotoviteliodstranit vadu díla nebo neposkytne-li zhotoviteli k odstranění součinnost, a to opakovaně, má zhotovitel právo odsmlouvy o dílo odstoupit.
9.5 Jde-li o vadu, kterou nelze odstranit a která brání tomu, aby věc mohla být podle objednávky řádně užívána jako věcbez vady, má objednatel právo na dodání té části díla, který má tuto vadu. Totéž právo mu přísluší u vad odstranitelných,jestliže pro opětovné vyskytnutí vady po opravě nebo pro větší počet vad nemůže věc řádně užívat. Jde-li o vaduneodstranitelnou, která však nebrání řádnému užívání věci podle objednávky, má objednatel právo na přiměřenou slevu.
9.6 Při poskytnutí záruční opravy zhotovitelem je objednatel povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost,zejména umožnit vstup do prostor, kde se nachází dílo, zajistit přístup k výrobkům a jeho částem, zejména pak jednotlivédíly kování musí být volně přístupné a umožnit zejména nasazení a vysazení křídel). Povinností objednatele jekomunikovat se zástupci zhotovitele, kteří reklamaci odstraňují, dohodnout se a odsouhlasit včas způsob odstraněnívady, umožnit zhotoviteli odvoz díla nebo jeho částí, na které se vztahuje uplatnění záruk za účelem odstranění vad apod.
10. Závěrečná ujednání
10.1 Tyto prodejní a dodací podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy.
10.2 Podpisem smlouvy objednatel potvrzuje, že si přečetl smlouvu s jejími přílohami, tyto podmínky a svým podpisempotvrzuje, že s veškerými podmínkami smlouvy, technickými parametry, provedením výrobků, doplňků a způsobemzabudování souhlasí tak, jak je uvedeno ve smlouvě a že uvedeným dokumentům porozuměl.
10.3 Pokud je některé ustanovení prodejních a dodacích podmínek v rozporu s ustanovením obsaženým ve smlouvě,platí, že ustanovení obsažená ve smlouvě jsou nadřazena ustanovením Prodejních a dodacích podmínek. Ztratí-liněkteré ustanovení v těchto obchodních podmínkách nebo některé ustanovení v rámci jiných úmluv svoji platnost,nedotýká se to platnosti veškerých ostatních ustanovení a dohod.
10.4 Objednatel nesmí svoje smluvní práva bez výslovného souhlasu zhotovitele převést na třetí osobu. Objednatel neníoprávněn bez souhlasu Prodávajícího započíst vůči Zhotoviteli žádné pohledávky ani tyto pohledávky postoupit.
10.5rObě strany se zavazují udržovat veškeré informace zajištěné při plnění smlouvy v tajnosti, nezveřejňovat aneposkytovat třetím osobám žádné informace, které získaly v souvislosti s realizací smlouvy, které by mohly poškoditvzájemné vztahy nebo jednu ze smluvních stran nebo které je nutno vzhledem k jejich povaze považovat za důvěrné.
10.6 Smluvní strany i jejich zástupci podepsaní pod smlouvou prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě jako např.identifikační čísla, čísla účtů a jejich oprávnění zastupovat smluvní stranu jsou pravdivé. Smluvní strany se zavazujíneprodleně informovat druhou smluvní stranu o změně těchto údajů.
10.7 Pro případ doručování listin souvisejících se smlouvou, tj. odstoupení, reklamace apod. platí, že budou zasílány naadresu smluvní strany uvedenou ve smlouvě. V pochybnostech platí, že listina byla doručena nejpozději třetí pracovníden ode dne, kdy se dostala do dispozice druhé smluvní strany. Faktury a jiná komunikace může být vedenaprostřednictvím elektronické pošty.
10.8 Zhotovitel se zavazuje všechny získané osobní údaje využívat výhradně k řádnému plnění smlouvy a ručí zanakládání s ním i v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění a nařízení GDPR, a to v rozsahu uvedeném nawebu Zhotovitele https://www.pramos.cz/o-firme/gdpr/
10.9 Objednatel dává zhotoviteli souhlas s případným bezplatným použitím fotografií dodaného díla a referenčníhoodkazu ke své propagaci.
10.10 Zhotovitel informuje Objednatele spotřebitele, že je možné vzniklé spory z uzavřených smluv řešit prostřednictvímmimosoudního řešení sporu. K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z uzavřených smluv je Česká obchodníinspekce, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 00020869, www.coi.cz. Další informace o mimosoudním
řešení sporů naleznete https://www.coi.cz/informace-o-adr/
11. Specifikace prací:
11.1 Montáží se rozumí usazení nových oken a dveří do připravených otvorů, ukotvení a zapěnění montážní pěnou, bezjejího ořezání. Součástí této montáže není ošetření připojovací spáry dle bodu 1 1 .2. Objednatel je povinen připojovacíspáru zapravit neprodleně po ukončení montáže omítkou nebo jinak ochránit před UV zářením, v opačném případě ztrácína montáž záruku. Součástí montáže je i odstranění ochranných fólií, aby mohla být provedena vizuální kontrolanepoškození profilů. Tyto folie slouží k ochraně výrobků při jejich výrobě a přepravě. V případě, že objednatel nechceochranné folia odstranit i a  nnvinan tak učinit sám nainn7déii do 3 masírů  od data mnntaža V nrínadá noydŘišíhn





23050212
Veškeré dodávky elektrických vrátných, elektromechanických zámků, elektro vrátných, elektro pohonů, čidel, čteček,elektro kontaktů, zvonků a garážových vrat jsou dodávány BEZ ZAPOJENÍ.
11.2 Ošetřením připojovací spáry se rozumí osazení parotěsných nebo paropropustných fólií na spáry mezi okny nebodveřmi a stavebním otvorem, které v tomto místě stavby zajistí splnění požadavků ČSN 730540. Povrch pro provedeníošetření musí být rovný, hladký, suchý, bez dutin, nerovností a nečistot. Za připravenost podkladu odpovídá objednatel.Zákazník prohlašuje, že byl o požadavku ČSN informován a pokud nejsou součástí smlouvy, pak je tak učiněno nazákladě výslovného požadavku zákazníka. Objednatel je povinen folie zapravit omítkou nebo jinak ochránit před UVzářením nejpozději do 3 měsíců od montáže.
11.3 Montáž vnitřních parapetů bude provedena pouze, bude-li ve smlouvě sjednáno i zednické zapravení, dle bodu1 1 .5. V ostatních případech budou parapety bez montáže.
11.4 Demontáží se rozumí destruktivní odstranění stávajících výplní otvorů tak, aby bylo možné montovat nové výplněa jejich odnos na určené místo (podesta patra v bytovém domě, dvůr rodinného domu) pokud není ve smlouvědohodnuto jinak. Zhotovitel nezodpovídá za porušení venkovní fasády vzniklé z důvodu jejího špatného technickéhostavu např. zvětrání, promrznutí, praskliny, odpadnuté kousky atd. Demontáží se rozumí pouze demontáž dřevěnýchoken a dveří, demontáž plastových nebo kovových oken, výloh, luxfer nebo kopilitú není součástí běžné demontáže a jezpoplatněna samostatnou položkou ve smlouvě.
1 1 .5 Zapravením se rozumí:
a) Zapravení ostění, čímž se rozumí odstranění přebytečné pěny a zednické začištění spáry mezi okny nebo dveřmi aostěním z interiérové stranyb) Zapravení parapetní nebo prahové roviny z interiérové strany, kterým se rozumí začištění oken nebo dveří v okolíparapetu a příprava parapetního lože u oken.c) Montáž parapetů - v případě dodávky parapetů zhotovitelem společně s oknyd) Oprava vnější spáry (do tl. 10 mm) pružným tmelem. Touto opravou není myšlena oprava větších spár, trhlin,odpadlých kusů zdivá, překladů, omítek, maleb za předpokladu, že taková oprava je proveditelná bez nutnosti použitílešení nebo plošiny. V ostatních případech, s ohledem na bezpečnost provádějících pracovníků, opravu venkovní špaletyzhotovitel nemůže provést. V případě vzniku větších spár nebo odpadlých kusů omítky než je uvedeno v bodě 1 1 .5 d, lzeprovést jejich opravu omítkovou směsí a to jako vícepráce. Cenu takto vzniklé vícepráce je nutno dohodnout sprovádějícím pracovníkem ještě před započetím těchto prací. Úhrada těchto víceprací proběhne v hotovostiprovádějícímu pracovníkovi.
Zapravením se nerozumí provádění výmalby, oprava původních obkladů, dlažby nebo jiného obložení ostění, které jeeventuálně zpoplatněno zvláštním příplatkem.
Dle typu ostění se rozlišují tyto typy zapravení:
Zapravení 1 : Použití u původních zdvojených oken a dveří s úzkým rámem v zalomeném ostění (šířka spáry nad 20 mm,hloubka špalety do 250 mm). Součástí je zapravení děr po kotvách jemnou omítkou se sádrou. Spára mezi oknem aš paletou je překrytá PVC lištou šířky 30, 40 nebo 50 mm, která je dodávaná spolu s výrobkem.Zapravení 2: Použití u původních zdvojených oken a dveří s úzkým rámem v rovném ostění (šířka spáry do 20 mm,hloubka špalety do 250 mm). Celá špaleta i spára je překryta jemnou omítkou.Zapravení 3: Použití u původních zdvojených oken a dveří s úzkým rámem v zalomeném ostění (šířka spáry nad 20 mm,hloubka špalety do 250 mm). Celá špaleta je nově vytvořená vhodným materiálem a je zapravená jemnou omítkou. Novášpaleta překrývá spáru i část rámu okna.Zapravení 4: Použití u původních kastlových oken a dveří se širokým rámem v zalomeném ostění (šířka spáry do 70 mm,hloubka nové špalety do 400 mm). Spára mezi oknem a špaletou je překryta perlinkou a je zomítaná zároveň s rámemokna. Spoj mezi rámem a omítkou je zaakrylován. Celá špaleta je zomítána jemnou omítkou.Zapravení 5: Použití u původních kastlových oken a dveří se širokým rámem v zalomeném ostění (šířka spáry do 70 mm,hloubka nové špalety do 400 mm). Celá špaleta je nově vytvořená vhodným materiálem a je zapravená jemnou omítkou.Nová špaleta překrývá spáru i část rámu okna.Zapravení 6; Použití u původních kastlových oken a dveří se širokým rámem v zalomeném ostění (šířka spáry nad 70mm, hloubka špalety nad 400 mm). Celá špaleta je nově vytvořená vhodným materiálem a je zapravená jemnou omítkou.Nová špaleta překrývá spáru i část rámu okna.11.6 Likvidací se rozumí odvoz a následná likvidace demontovaných výplní a vzniklé suti včetně hrubého úklidu.1 1 .7 Dopravou se v tomto případě rozumí doprava díla do místa, které určí objednatel.V případě, že je sjednána montáž oken a dveří, doprava do 50km od nejbližší pobočky PRAMOS, a.s. je zdarma.V ostatních případech je doprava zpoplatněna cenou 12 Kč / km cesty tam i zpět od místa nejbližší pobočky PRAMOS,a.s.
Tyto prodejní a dodací podmínky jsou platné od 13. 6. 2022 a smluvní strany jsou jimi vázány od okamžiku podpisusmlouvy.






